INTERNATIONAL
Konstruktionsänderungen vorbehalten © 10-2013
FUSSBODENGITTER FÜR COMPUTERRÄUME
AV500
Auswahltabelle
D  1 202
Beschreibung
Gitter Typ AV500 ist geeignet für die

len,	 Mengenregulierung	 GT007	 und
re-gulierbare Schrauben
Bestellschlüssel
L H
0:	ohne	Mengeneinstellung
7:	mit	GT007	Mengeneinstellung
3: mit Lochblech, 40 % freier Querschnitt
	 A	 V	 5	 0	 7	 -	 -	 0	 6	 0	 0	 0	 6	 0	 0
BITTE BEACHTEN: bei Höhe > 20 mm, bitte “H”-Mass angeben
+0
-1
50
599 x 599
20
H
5 40
46
5
40
3
AV510 mit Stahlstützen AV520 mit regulierbare Schrauben
0: Einbautiefe standard 20 mm
1: Einbautiefe > 20 mm - mit Stahlstützen
2: Einbautiefe > 20 mm - mit Gewindebolzen
 (regulierbare Schrauben)
599
-1
+0
18
,2
5
18,25
46
H
20
50
M12
Zubehör
•	GT007:	 Mengeneinstellung	 mit	 ge-
genläufigen senkrechten Lamellen
aus Stahlblech, standard schwarz
lackiert (RAL 9005).
 Für detaillierte Info siehe S. 1 290.
•	 Stahlstützen	 oder	 Gewindebolzen
(regulierbare Schrauben) zum Aus-
gleichen wenn die Tiefe > 20 mm.
Montage
Gitter AV500 wird eingebaut in modu-
laire Fussbodensystemen.
Ausschreibungstext
Beispiel:
Fussbodengitter mit ausnehmbarem
Gittereinsatz aus Aluminium naturfar-
big eloxiert, Rahmen aus Stahl schwarz
(RAL 9005) lackiert, geeignet fûr den
Einsatz in einem modulairen Fuss-
bodensystem, Grösse 600 x 600 mm,
mit	 Mengenregulierung	 mit	 gegen-
läufigen Lamellen aus Stahl, schwarz
(RAL 9005) lackiert.
Typ: AV500 + GT007
 Nenngröße (L x H) … x … mm